Городской округ Архангельской области «Мирный»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИРНОГО

шестого созыва

(пятьдесят седьмая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от «29» октября 2020 г.                                                                                 № 278

О представлении в Архангельское областное Собрание депутатов

ходатайства о награждении Почетной грамотой

В соответствии со статьей 25 Устава городского округа Архангельской

области «Мирный», городской Совет депутатов Мирного

Р Е Ш И Л:

1. Представить в Архангельской областное Собрание депутатов

ходатайство о награждении Почетной грамотой члена Мирнинской

территориальной избирательной комиссии Пономарёвой Ирины

Александровны.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель городского Совета              Ю.Г. Волохов